
Karlovarská

Plynárenská

Ceník dodávky zemního plynu

platný od 1. 1. 2012
Maloodběratelé a domácnosti

Přehled jednotlivých složek ceny zemního plynu platných pro zákazníky Karlovarské plynárenské s.r.o., v kategorii Maloodběratel a Domácnost, 
kteří jsou připojeni k  distribuční soustavě RWE GasNet, s.r.o.  Platnost ceníku je od 1. 1. 2012, Uváděné ceny jsou . 
Uvedené ceny jsou orientační.

bez DPH

Cena 
za služby OTE

Rozdělení
zákazníků

Dvousložková
cena za distribuci

Cena služeb
dodávky

MWh/rok

* nad 63  do 630

* nad 55  do 63

* nad 50  do 55

* nad 45  do 50

* nad 40  do 45

* nad 35  do 40

* nad 30  do 35

* nad 25  do 30

* nad 20  do 25

nad 15  do 20

nad 7,56  do 15

nad 1,89 do 7,56

do 1,89
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za
zaúčtování
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odebraný 
plyn
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složka
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Roční odběr 
v místě odběru  
od  …do

Pevná roční cena 
rezervované denní 
distribuční 
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složka
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měsíční
plat 
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2,10

2,10

132,77

152,28

154,10

155,47

155,90

160,97
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256,22

239,36

223,46

211,37

188,14

168,10

161,24

137,60

116,96

103,46

101,55

57,26

120

x

30

15

880

1.100

1.290

909

110

Kč/měsíc

Stálý měsíční 
plat za 
přistavenou 
kapacitu

Pro tento ceník platí:
- Daň ze zemního plynu dle Zákona č.261/2007 Sb. (ekologická daň) se nevztahuje na fyzické osoby, které nabývají zemní plyn výhradně 
pro účely použití v domácnosti. Informace o podmínkách zdaňování zemního plynu a o aktuálních sazbách daně získáte na stránkách: www.cds.mfcr.cz

OTE – operátor trhu
  – zákaznící v uvedených skupinách získávají speciální benefity uvedené v aktuální nabídce benefitů
- Přepočet jednotek: 1 MWh = 1 000 kWh.

3- Pro přepočet objemu spotřebovaného zemního plynu z m3 na kWh je používán přibližný převod : 1 m  = 10,55 kWh
- Podmínky dodávek plynu  zákazníkům jsou stanoveny zákonem č. 458/2000 Sb., o  podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

Kč/MWh

Dle zákona
č. 261/2007 sb.

Daň ze 
zemního plynu

30,60
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30,60
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30,60
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Výsledná
cena dodávky 

3
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189.198,55
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376,22

359,36

343,46

331,37

308,14

288,10

271,24

247,60

226,96

213,46

131,55

72,26

Dvousložková 
cena

1.045,47

1.093,98

1.095,80

1.097,17

1.097,60

1.102,67

1.103,78

1.105,27

1.110,64

1.116,45

1.121,93

1.352,82

1.747,83



Karlovarská

Plynárenská

Ceník dodávky zemního plynu

platný od 1. 1. 2012
Maloodběratelé a domácnosti

Přehled jednotlivých složek ceny zemního plynu platných pro zákazníky Karlovarské plynárenské s.r.o., v kategorii Maloodběratel a Domácnost, 
kteří jsou připojeni k  distribuční soustavě RWE GasNet, s.r.o.  Platnost ceníku je od 1. 1. 2012, Uváděné ceny jsou .
Uvedené ceny jsou orientační.

včetně DPH

Cena 
za služby OTE

Rozdělení
zákazníků

Dvousložková
cena za distribuci

Cena služeb
dodávky

MWh/rok

* nad 63  do 630

* nad 55  do 63

* nad 50  do 55

* nad 45  do 50

* nad 40  do 45

* nad 35  do 40

* nad 30  do 35

* nad 25  do 30

* nad 20  do 25

nad 15  do 20

nad 7,56  do 15

nad 1,89 do 7,56

do 1,89

Kč/MWh Kč/MWh 3Kč/tis. m 3Kč/tis. m Kč/měsíc
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184,92

186,56

187,08
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119.923,272
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Pevná cena
za
zaúčtování

Pevná cena za 
odebraný 
plyn

Komoditní 
složka
ceny

Roční odběr 
v místě odběru  
od  …do

Pevná roční cena 
rezervované denní 
distribuční 
kapacity Crd

Kapacitní 
složka
ceny

Stálý 
měsíční
plat 

x

307,46

287,23

268,15

253,64

225,77

201,72

193,49

165,12

140,35

124,15

121,86

68,71

144

x

36

18

1.056

1.320

1.548

Kč/MWh

1.090,80

132

Kč/měsíc

Stálý měsíční 
plat za 
přistavenou 
kapacitu

Pro tento ceník platí:
- Daň ze zemního plynu dle Zákona č.261/2007 Sb. (ekologická daň) se nevztahuje na fyzické osoby, které nabývají zemní plyn výhradně 
pro účely použití v domácnosti. Informace o podmínkách zdaňování zemního plynu a o aktuálních sazbách daně získáte na stránkách: www.cds.mfcr.cz

OTE – operátor trhu
  – zákaznící v uvedených skupinách získávají speciální benefity uvedené v aktuální nabídce benefitů
- Přepočet jednotek: 1 MWh = 1 000 kWh.

3- Pro přepočet objemu spotřebovaného zemního plynu z m3 na kWh je používán přibližný převod : 1 m  = 10,55 kWh
- Podmínky dodávek plynu  zákazníkům jsou stanoveny zákonem č. 458/2000 Sb., o  podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

Kč/MWh

Dle zákona
č. 261/2007 sb.

Daň ze 
zemního plynu

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

36,72

Výsledná
cena dodávky 

3Kč/tis. m Kč/měsícKč/MWh

227.038,262
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451,46

431,23

412,15

397,64

369,77

345,72

325,49

297,12

272,35

256,15

157,86

86,71

Dvousložková 
cena

1.254,56

1.312,78

1.314,96

1.316,60

1.321,12

1.323,20

1.324,54

1.326,32

1.332,77

1.339,74

1.346,32

1.623,38

2.097,40


